
UCHWAŁA NR XXXII/258/2021 
RADY MIEJSKIEJ W DARŁOWIE 

z dnia 22 stycznia 2021 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy - Miasto Darłowo na 2021 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713. poz.1378) Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zwiększenia dochodów o kwotę 391.000,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zwiększenia wydatków o kwotę 403.487,02 zł oraz zmniejszenia wydatków o kwotę 
12.487,02 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały. 

§ 3. Wprowadza się nowy załącznik do budżetu stanowiący załącznik Nr 3 do uchwały. 

§ 4. Po dokonanych zmianach budżet zamyka się: 

Dochodami ogółem, z tego                                                       70.608.549,96 zł 
- na realizację zadań własnych 53.916.326,94 zł 
w tym: dochody z opłat za wydawanie zezwoleń na 
sprzedaż napojów alkoholowych oraz za korzystanie 
z tych zezwoleń 

630.000,00 zł 

- na realizację zadań zleconych z zakresu                                                                           
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
ustawami 

16.692.223,02 zł 

Wydatkami ogółem, z tego: 79.035.488,78 zł 
na realizację zadań własnych 62.343.265,76 zł 
w tym: na realizację zadań z Gminnego Programu 
Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych i przeciwdziałaniu narkomanii 

630.000,00 zł 

na realizację zadań z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych ustawami 

16.692.223,02 zł 

Wydatki majątkowe w ramach wydatków na realizację 
zadań własnych  

6.177.180,00 zł 

§ 5. Budżet gminy - Miasto Darłowo na rok 2021 zamyka się deficytem w kwocie 8.426.938,82 zł,  który 
pokryty będzie przychodami pochodzącymi z nadwyżki z lat ubiegłych. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Darłowie 

 
 

Czesław Woźniak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7A20ADDE-1F7B-46D3-A76F-1E090090CE6A. podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść

700 Gospodarka mieszkaniowa

Pozostała działalność

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego

Urząd Miejski

756

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

innych jednostek nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

0490

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 

jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 

odrębnych ustaw

Urząd Miejski

Rozdział Dochody

390 000,00

70095 390 000,00

390 000,00

390 000,00

1 000,00

75618 1 000,00

1 000,00

1 000,00

Razem: 391 000,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXII/258/2021

Rady Miejskiej w Darłowie

z dnia 22 stycznia 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7A20ADDE-1F7B-46D3-A76F-1E090090CE6A. podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść

700 Gospodarka mieszkaniowa

Pozostała działalność

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników

Urząd Miejski - dysponent 03

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne

Urząd Miejski - dysponent 03

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Urząd Miejski - dysponent 03

4307 Zakup usług pozostałych

Urząd Miejski - dysponent 03

6237

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora 

finansów publicznych

Urząd Miejski - dysponent 03

MIASTO DARŁOWO- EKOLOGICZNIE I ZDROWO - 

WYMIANA INDYWIDUALNYCH ŹRÓDEŁ CIEPŁA 

OPALANYCH WĘGLEM

ZMNIEJSZONA ENERGOCHŁONNOŚĆ 

JEDNORODZINNYCH BUDYNKÓW MIESZKALNYCH - 

PRZEDSIĘWZIĘCIE ANTYSMOGOWE MIASTA 

DARŁOWA

6239

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora 

finansów publicznych

Urząd Miejski - dysponent 03

MIASTO DARŁOWO- EKOLOGICZNIE I ZDROWO - 

WYMIANA INDYWIDUALNYCH ŹRÓDEŁ CIEPŁA 

OPALANYCH WĘGLEM

ZMNIEJSZONA ENERGOCHŁONNOŚĆ 

JEDNORODZINNYCH BUDYNKÓW MIESZKALNYCH - 

PRZEDSIĘWZIĘCIE ANTYSMOGOWE MIASTA 

DARŁOWA

750 Administracja publiczna

Pozostała działalność

4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne

Urząd Miejski - dysponent 01

801 Oświata i wychowanie

Licea ogólnokształcące

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Urząd Miejski - dysponent 08

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

Urząd Miejski - dysponent 08

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Urząd Miejski - dysponent 08

4260 Zakup energii

Rozdział Wydatki

386 351,88

70095 386 351,88

-10 217,10

-10 217,10

1 747,02

1 747,02

-578,04

-578,04

5 400,00

5 400,00

227 500,00

227 500,00

62 500,00

162 500,00

-1 691,88

75095 -1 691,88

-1 691,88

-1 691,88

5 340,00

80120 5 340,00

4 450,00

4 450,00

110,00

10,00

770,00

770,00

110,00

202 500,00

25 000,00

112 500,00

50 000,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXII/258/2021

Rady Miejskiej w Darłowie

z dnia 22 stycznia 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7A20ADDE-1F7B-46D3-A76F-1E090090CE6A. podpisany Strona 1



Urząd Miejski - dysponent 08

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Oczyszczanie miast i wsi

4300 Zakup usług pozostałych

Urząd Miejski - dysponent 04

10,00

1 000,00

90003 1 000,00

1 000,00

1 000,00

Razem: 291 000,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7A20ADDE-1F7B-46D3-A76F-1E090090CE6A. podpisany Strona 2



Dochody 1 000,00

756

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

innych jednostek nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

1 000,00

75618

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 

jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 

ustaw

1 000,00

Wydatki 1 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 000,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 1 000,00

Plan dochodów z opłat za korzystanie przez operatora i przewoźnika z 

przystanków komunikacyjnych oraz plan wydatków na ich utrzymanie 

w 2021 r.

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXII/258/2021

Rady Miejskiej w Darłowie

z dnia 22 stycznia 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7A20ADDE-1F7B-46D3-A76F-1E090090CE6A. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3

		2021-01-25T10:21:17+0100
	PWPW Sign 5, Signature id-bf852c6b20b89e5f471fe5e2070ca2fd




